£ b Rama Judicial
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\:/ Reptiblica de Colombia

SECRETARIA: Se informa a la sefiora Jueza que una vez revisada la totalidad del expediente se advierte

que aportan liquidacion del crédito visible en anexo 43 del expediente digital, a la cual se corrid el término de traslado,
finalizado el martes, 27 de febrero de 2024, consagrado en el articulo 110 del C.G. del P. obrante en anexo 46. Para
proveer. Buga, 02 de abril de 2024.

DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
Secretaria

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL.
Guadalajara de Buga, dos (02) de abril de dos mil veinticuatro (2024).

AUTO INTERLOCUTORIO No762.

Proceso: Ejecutivo Singular de Minima Cuantia.
Demandante: Banco Itau Corpbanca Colombia S.A.
Demandado: Victor Cenon Casas Gil.

Rad. No.: 761114003003-2021-00132-00

ASUNTO:
En atencion al informe secretarial, se observa que se encuentra vencido el
término de traslado de la liquidacién del crédito presentada por el apoderado de la parte
demandante, conforme a lo establecido en el articulo 446 del C.G.P.

Realizada la revision de la liquidacion obrante en anexo 43 del expediente
digital, encuentra el Juzgado que no se encuentra ajustada a derecho porque los pagos
informados no fueron abonados en las correspondientes fechas de pago sefialadas,
razon por lo cual se modificara y actualizara.

En razén y mérito de lo expuesto, el Juzgado Tercero Civil Municipal de
Guadalajara de Buga,
RESUELVE:

PRIMERO: NO TENER en cuenta la liquidacién del crédito presentada por
la parte demandante obrante en anexo 43 del expediente digital, por las razones
expuestas en la parte motiva de esta providencia.

SEGUNDO: MODIFICAR vy ACTUALIZAR de oficio la liquidacién del
credito, la cual quedara asi:
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LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL

$32.498.175,00

INT. DE PLAZO:

$ 3.873.223,00

MES- No INT. TASA MAX. INT. INTERES FECHA TOTAL
No. CAPITAL ANO DIiAS BAI:I:%;FIO USURA MORA MENSUAL ABONO No. DEL TITULO ABONO INTERESES TOTAL
1 $32.498.175,00 | mar-21 28 17,41 26,12 1,95 $ 592.178,72 $ 446540172 | $ 36.963.576,72
2 $32.498.175,00 | abr-21 30 17,31 25,97 1,94 $ 631.191,44 $ 5.096.593,16 | $ 37.594.768,16
3 $32.498.175,00 | may-21 30 17,22 25,83 1,93 $ 628.231,18 $ 5.724.82434 | $ 38.222.999,34
4 $32.498.175,00 | jun-21 30 17,21 25,82 1,93 $ 627.902,09 $ 6.352.72643 | $ 38.850.901,43
5 $32.498.175,00 jul-21 30 17,18 25,77 1,93 $ 626914,58 $ 6.979.641,01 | $ 39.477.816,01
6 $32.498.175,00 | ago-21 30 17,24 25,86 1,94 $ 628.889,27 $ 7.608.530,28 | $ 40.106.705,28
7 $32.498.175,00 | sep-21 30 17,19 25,79 1,93 $ 627.243,78 $ 8.235.774,06 | $ 40.733.949,06
8 $32.498.175,00 oct-21 30 17,08 25,62 1,92 $ 623.620,55 $ 8.859.394,61 | $ 41.357.569,61
9 $32.498.175,00 | nov-21 30 17,27 2591 1,94 $ 629.876,13 $ 9.489.270,74 | $ 41.987.445,74
10 | $32.498.175,00 dic-21 30 17,46 26,19 1,96 $ 636.118,74 $10.125.389,48 $ 42.623.564,48
11 | $32.498.175,00 | ene-22 30 17,66 26,49 1,98 $ 642.67597 $10.768.065,45 $ 43.266.240,45
12 | $32.498.175,00 | feb-22 30 18,30 27,45 2,04 $ 663.563,70 $11.431.629,15 $ 43.929.804,15
13 | $32.498.175,00 | mar-22 30 18,47 27,71 2,06 $ 669.087,76 $12.100.716,91 $ 44.598.891,91
14 | $32.498.175,00 | abr-22 30 19,05 28,58 2,12 $ 687.858,77 $12.788.575,68 $ 45.286.750,68
15 | $32.498.175,00 | may-22 30 19,71 29,57 2,18 $ 709.077,77 $13.497.653,45 $ 45.995.828,45
16 | $32.498.175,00 | jun-22 30 20,40 30,60 2,25 $ 731.102,95 $14.228.756,39 $ 46.726.931,39
17 | $32.498.175,00 jul-22 30 21,28 31,92 2,34 $ 758.962,03 $14.987.718,42 $ 47.485.893,42
18 | $32.498.175,00 | ago-22 30 22,21 33,32 2,43 $ 788.127,66 $15.775.846,08 $ 48.274.021,08
19 | $32.498.175,00 | sep-22 30 23,50 35,25 2,55 $ 828.123,44 $16.603.969,52 $ 49.102.144,52
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20 | $32.498.175,00 oct-22 30 24,61 36,92 2,65 $ 862.120,76 12/10/2022 ABONO ANEXO 43 PG 4 $145.000,00 | $17.466.090,28 $ 49.819.265,28
21 | $32.498.175,00 | nov-22 30 25,78 38,67 2,76 $ 897.547,93 10/11/2022 ABONO ANEXO 43 PG 4 $134.000,00 | $18.218.638,21 $ 50.582.813,21
22 | $32.498.175,00 dic-22 30 27,64 41,46 2,93 $ 953.030,82 13/12/2022 ABONO ANEXO 43 PG 4 $134.000,00 | $19.037.669,03 $ 51.401.844,03
23 | $32.498.175,00 | ene-23 30 28,84 43,26 3,04 $ 988.296,29 12/01/2023 ABONO ANEXO 43 PG 4 $140.000,00 | $19.891.965,32 $ 52.250.140,32
24 | $32.498.175,00 | feb-23 30 30,18 45,27 3,16 $1.027.199,23 9/02/2023 ABONO ANEXO 43 PG 4 $135.000,00 | $20.779.164,55 $ 53.142.339,55
25 | $32.498.175,00 | mar-23 30 30,84 46,26 3,22 $1.046.179,34 $21.690.343,89 $ 54.188.518,89
26 | $32.498.175,00 | abr-23 30 31,39 47,09 3,27 $1.061.906,36 $22.752.250,26 $ 55.250.425,26
27 | $32.498.175,00 | may-23 30 30,27 45,41 3,17 $1.029.794,39 $23.782.044,65 $ 56.280.219,65
28 | $32.498.175,00 | jun-23 30 29,76 44,64 3,12 $1.015.059,14 $24.797.103,79 $ 57.295.278,79
29 | $32.498.175,00 jul-23 30 29,36 44,04 3,09 $1.003.452,01 $25.800.555,80 $ 58.298.730,80
30 | $32.498.175,00 | ago-23 30 28,75 43,13 3,03 $ 985.665,51 $26.786.221,31 $ 59.284.396,31
31 | $32.498.175,00 | sep-23 30 28,03 42,05 2,97 $ 964.635,15 $27.750.856,46 $ 60.249.031,46
32 | $32.498.175,00 oct-23 30 26,53 39,80 2,83 $ 920.141,71 $28.670.998,17 $ 61.169.173,17
33 | $32.498.175,00 | nov-23 30 25,52 39,80 2,83 $ 920.141,71 $29.591.139,88 $ 62.089.314,88
34 | $32.498.175,00 dic-23 30 25,04 39,80 2,83 $ 920.141,71 $30.511.281,60 $ 63.009.456,60
35 | $32.498.175,00 | ene-24 30 23,32 39,80 2,83 $ 920.141,71 $31.431.423,31 $ 63.929.598,31
36 | $32.498.175,00 | feb-24 30 23,31 39,80 2,83 $ 920.141,71 $32.351.565,02 $ 64.849.740,02

LIQUIDACION DEL CREDITO

CAPITAL $32.498.175,00
INT. DE PLAZO $3.873.223,00
INT. DE MORA $28.478.342,02

$ 64.849.740,02

SALDO TOTAL A PAGAR

$ 64.849.740,02
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TERCERO: UNA vez en firme pasar para su respectiva aprobacion.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE.

JANETH DOMINGUEZ OLIVEROS

La Juez;

JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
NOTIFICACION
Estado Electronico No. 036.

El anterior auto se notifica hoy
3 de abril de 2024 a las 8:00 A.M.
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DIANA PATRICIA OLIVARES CRUZ
Secretaria




